

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

CubiDomus ApS

Lemvej 54, 8930 Randers

CVR-nr. 40 04 86 69

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Rasmus Glibstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CubiDomus ApS Lemvej 54 8930 Randers
	CVR-nr.: 40 04 86 69 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rasmus Glibstrup
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	RASMUS GLIBSTRUP HOLDING ApS
Kapitalinteresse	bygningssadm ApS, ApS, Egå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og udlejning af ejendomme, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.532 kr. mod 16.696 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.529 kr. mod -18.809 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Derfor har tilknyttet virksomhed afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.532	16.696
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.674	-18.674
Resultat før finansielle poster	-25.206	-1.978
Indtægter af kapitalinteresser	-7.958	-7.239
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.621	-9.768
Resultat før skat	-42.785	-18.985
Skat af årets resultat	25.256	176
Årets resultat	-17.529	-18.809
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.529	-18.809
Disponeret i alt	-17.529	-18.809

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	838.138	856.812
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>838.138</u>	<u>856.812</u>
3 Kapitalinteresse	0	7.958
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.958</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>838.138</u>	<u>864.770</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.256	0
Tilgodehavender i alt	<u>25.256</u>	<u>25.500</u>
Likvide beholdninger	17.360	576
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.616</u>	<u>26.076</u>
Aktiver i alt	<u>880.754</u>	<u>890.846</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-143.578	-126.048
	Egenkapital i alt	-93.578	-76.048
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	961.808	952.285
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	961.808	952.285
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Anden gæld	4.524	6.609
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.524	14.609
	Gældsforpligtelser i alt	974.332	966.894
	Passiver i alt	880.754	890.846
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-126.049	-76.049
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.529	-17.529
	50.000	-143.578	-93.578

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Derfor har tilknyttet virksomhed afgivet tilbagestrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.523	9.664
Andre finansielle omkostninger	<u>98</u>	<u>104</u>
	<u>9.621</u>	<u>9.768</u>

3. Kapitalinteresse

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
bygningsadm ApS, Egå	50 %	<u>-1.660</u>	<u>-17.575</u>
		<u>-1.660</u>	<u>-17.575</u>

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	961.808	952.285
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>961.808</u>	<u>952.285</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.140 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.23 udgør 838 t.kr. Selskabet ligger selv inde med ejerpantebrevet.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RASMUS GLIBSTRUP HOLDING ApS, CVR-nr. 29153582, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
